
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Installations and Technical Solutions Netherlands B.V. 13-11-2020 
 1

Curanda h.o.d.n. Compertius is 28 januari 2000 opgericht en is vervolgens op 7
februari 2000 ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van
Koophandel onder nummer 14064512. Curanda is statutair gevestigd te
Voerendaal en was voorheen feitelijk gevestigd te (2288 GG) Rijsw ijk aan de
Polakweg 10.

13-11-2020 
 1

De door curanda gedreven onderneming exploiteerde een tekenbureau voor
projectmatige technische installaties.

13-11-2020 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 € 356.714,00 € -51.343,00 € 125.845,00

2017 € 426.717,00 € 37.223,00 € 149.953,00

2019 € 462.648,00 € -133.952,00 € 158.559,00

2018 € 396.723,00 € 88.813,00 € 114.237,00

Verslagnummer 7
Datum verslag 26-04-2022
Insolventienummer F.09/20/280
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000156585:F001
Datum uitspraak 22-09-2020

R-C mr. A.C.M. Höppener
Curator mr.drs. M. Haasjes

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e8fd3dbb-41fe-ea11-80f8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a3e5f61e-0b8a-e511-80c6-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De financiële gegevens zijn ontleend aan de door het bestuur van curanda
verstrekte administratie.

13-11-2020 
 1

3

Toelichting 

Op faillissementsdatum had curanda drie werknemers in dienst. De drie
arbeidsovereenkomsten zijn op de voet van art. 40 Fw opgezegd.

13-11-2020 
 1

€ 4.795,02 13-11-2020 
 1

€ 17.231,18 12-02-2021 
 2

€ 19.464,52 12-05-2021 
 3

€ 1.448,62 29-07-2021 
 4

€ 1.432,72 29-10-2021 
 5

€ 1.416,82 27-01-2022 
 6

€ 1.416,82 26-04-2022
 7



Verslagperiode

Bestede uren

van 
22-9-2020

t/m 
4-11-2020

13-11-2020 
 1

van 
5-11-2020

t/m 
10-2-2021

12-02-2021 
 2

van 
11-2-2021

t/m 
9-5-2021

12-05-2021 
 3

van 
10-5-2021

t/m 
28-7-2021

29-07-2021 
 4

van 
29-7-2021

t/m 
27-10-2021

29-10-2021 
 5

van 
28-10-2021

t/m 
23-1-2022

27-01-2022 
 6

van 
24-1-2022

t/m 
25-4-2022

26-04-2022
 7



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 48 uur 35 min

2 28 uur 35 min

3 8 uur 40 min

4 9 uur 25 min

5 16 uur 25 min

6 17 uur 35 min

7 7 uur 35 min

totaal 136 uur 50 min

De informatie in dit openbare verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld.
De curator kan er echter niet voor instaan dat deze informatie juist en of
volledig is, nu mogelijk ten tijde van het opstellen van het verslag nog niet alle
informatie beschikbaar is, er onjuiste informatie is aangeleverd of de informatie
nog niet geopenbaard kan worden. Daarbij komt dat de curator voor wat
betreft het verzamelen van informatie afhankelijk is van de medewerking van
derden, hetgeen eveneens van invloed kan zijn op de bevindingen van de
curator en daarmee voor de geschetste perspectieven voor crediteuren. Dit
openbaar verslag is geen prospectus of jaarrekening, is uitsluitend informatief
en er kunnen geen rechten aan ontleend worden. De inhoud van dit verslag is
identiek aan het digitale verslag welke is te raadplegen via het Centraal
Insolventieregister op Rechtspraak.nl.

13-11-2020 
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De zelfstandig bevoegde statutair bestuurders van curanda zijn vanaf 15
februari 2019 De Vlieg Techniek B.V. en Yaman Holding B.V.

13-11-2020 
 1

Niet gebleken is dat curanda betrokken is bij aanhangige procedures. 13-11-2020 
 1

Curanda heeft de gebruikelijke verzekeringen afgesloten die de komende
verslagperiode beoordeeld en afgewikkeld worden.

13-11-2020 
 1

De onderneming van curanda werd gedreven vanuit een gehuurd bedrijfspand
in Rijsw ijk. Inmiddels is de huurovereenkomst op de voet van art. 39 Fw
opgezegd.

13-11-2020 
 1

Het bestuur van curanda heeft de volgende toelichting gegeven bij de eigen
aangifte van het faillissement van curanda:

"Gelet op de solvabiliteits- en liquiditeitspositie van de vennootschap is het
niet mogelijk de onderneming voort te zetten. Mogelijkheden om de
liquiditeitskrapte te overbruggen ontbreken, met name doordat een
toekomstperspectief waarbij de omzet weer in een gezonde verhouding tot de
kosten kan komen te staan afwezig is. Mede door Corona is de markt voor het
extern inhuren van CAD-tekenwerk nog verder onder druk komen te staan. Het
aanwezige personeel is niet opgeleid om de overstap te maken naar het meer
hedendaagse 3D tekenwerk (BIM). Daarbij ontbreekt hiervoor de gevraagde
programmatuur."

De curator zal nader onderzoek doen naar de faillissementsoorzaken.

13-11-2020 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 
3

Toelichting 

Tussen curanda en drie werknemers van curanda bestond ten tijde van de
faillietverklaring een arbeidsovereenkomst. Deze drie arbeidsovereenkomsten
zijn inmiddels op de voet van art. 40 Fw opgezegd.

13-11-2020 
 1

Personeelsleden 
3

Toelichting 

N.v.t.

13-11-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

24-9-2020 3 opzegging ingevolge art. 40 Fw

totaal 3

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 13-11-2020 
 1

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 12-02-2021 
 2

Geen. 12-05-2021 
 3

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Blijkens de openbare registers heeft
curanda geen onroerende zaken op naam.



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t. 13-11-2020 
 1

N.v.t. 13-11-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Computers en gegevensdragers € 1.708,51

Beperkte kantoorinventaris (kasten, tafels,
stoelen, oude printer, plotter, beeldschermen
etc.)

€ 1.361,25

totaal € 3.069,76 € 0,00

Thans wordt getracht een koper te vinden voor de beperkte kantoorinventaris
bestaande uit tafels, stoelen en computers etc.

13-11-2020 
 1

De kantoorinventaris, behoudens diverse (oude) computers/gegevensdragers,
is verkocht voor € 1.361,25 inclusief btw.
Er wordt nagegaan of de resterende computers/gegevensdragers - na
verw ijdering van de data/gegevens daarop - kunnen worden verkocht.

12-02-2021 
 2

De resterende computers en gegevensdragers zijn (na verw ijdering van de
data/gegevens daarop) middels een internetveiling verkocht voor € 1.708,51
inclusief btw. Na aftrek van de kosten voor het w issen van de
gegevensdragers en de veiling (in totaal € 446,13 inclusief btw) komt de
opbrengst uit op € 1.262,38 inclusief btw.

12-05-2021 
 3

Niet van toepassing, nu curanda haar kantoorinventaris niet bezitloos verpand
heeft.

13-11-2020 
 1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 13-11-2020 
 1

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 12-02-2021 
 2

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 12-05-2021 
 3

Geen. 29-07-2021 
 4

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

De curator heeft geen voorraad aangetroffen. 13-11-2020 
 1

N.v.t. 13-11-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Boedelbijdrage € 0,00 € 3.025,00

Banksaldo € 983,89

OG Data € 7.865,00

totaal € 8.848,89 € 3.025,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Curanda hield bij ING Bank een betaalrekening aan die op faillissementsdatum
een creditsaldo van € 983,89 vertoonde. ING Bank heeft voornoemd bedrag
inmiddels gestort op de faillissementsrekening.

Curanda is rechthebbende op een softwareprogramma dat op de
cloudomgeving van een externe partij staat. Eén klant van curanda maakte
gebruik van dit softwareprogramma.
Er wordt getracht het softwareprogramma te verkopen.

13-11-2020 
 1

Het softwareprogramma OG Data is tezamen met de hardware die nodig is om
de software te laten functioneren verkocht voor € 7.865,00 inclusief btw.

Ten behoeve van een klant van gefailleerde is een back-up gemaakt van de
data die voor deze klant waren opgeslagen in het softwareprogramma van
gefailleerde. De klant heeft daarvoor een boedelbijdrage van € 3.025,00
voldaan.

Door de verzekeraar is een restitutie van € 199,36 naar de boedelrekening
overgemaakt.

Er is niet gebleken van andere activa.

12-02-2021 
 2

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 13-11-2020 
 1

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 12-02-2021 
 2

Geen. 12-05-2021 
 3

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Volgens de administratie staat een bedrag
van € 22.431,14 aan debiteurenvorderingen
open.

€ 22.431,14 € 4.934,97

totaal € 22.431,14 € 4.934,97 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

Volgens opgave van het bestuur bedraagt de debiteurenportefeuille
€ 14.328,09.
Twee debiteuren hebben inmiddels de verschuldigde bedragen, in totaal
€ 3.964,01, voldaan. De komende periode wordt de debiteurenincasso
voortgezet.

13-11-2020 
 1

Anders dan in het vorige verslag is weergegeven, staat volgens de
administratie een bedrag van € 22.431,14 aan debiteurenvorderingen open.
Daarvan kan een bedrag van € 8.802,60 niet worden geïnd, omdat deze
debiteur een omvangrijker vordering op gefailleerde heeft en de vorderingen
kunnen worden verrekend. Er is tot op heden een bedrag van € 3.964,01
voldaan.
De debiteurenincasso wordt de komende periode voortgezet.

12-02-2021 
 2

Van het per datum faillissement openstaande bedrag van € 22.431,14 aan
debiteurenvorderingen is inmiddels een bedrag van € 4.934,97 geïnd.
De komende periode worden de werkzaamheden voor de inning van het
resterende openstaande bedrag voortgezet.

12-05-2021 
 3

Er wordt nagegaan welke openstaande vorderingen nog kunnen worden
geïnd.

29-07-2021 
 4

Er wordt nagegaan welke openstaande vorderingen nog kunnen worden
geïnd.

29-10-2021 
 5

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 13-11-2020 
 1

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 12-02-2021 
 2

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 12-05-2021 
 3

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 29-07-2021 
 4

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 29-10-2021 
 5

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
13-11-2020 

 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Curanda werd niet gefinancierd door een bank. Curanda hield bij ING Bank een
betaalrekening aan die op faillissementsdatum een creditsaldo vertoonde.

Tussen curanda en een leasemaatschappij bestaat een lease-overeenkomst
op grond waarvan een lease-auto ter beschikking werd gesteld aan een
werknemer van curanda. De betrokken werknemer is verzocht om de lease-
auto in te leveren bij de lease-maatschappij.

13-11-2020 
 1

Niet van toepassing, curanda heeft geen zekerheden aan derden verstrekt. 13-11-2020 
 1

Niet van toepassing, zie hiervoor paragraaf 5.3. 13-11-2020 
 1

N.v.t. 13-11-2020 
 1

N.v.t. 13-11-2020 
 1

N.v.t. 13-11-2020 
 1

Toelichting 

N.v.t.

13-11-2020 
 1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 13-11-2020 
 1

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 12-02-2021 
 2

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 12-05-2021 
 3

Geen. 29-07-2021 
 4

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

N.v.t. 13-11-2020 
 1

N.v.t. 13-11-2020 
 1

N.v.t. 13-11-2020 
 1

Doorstarten onderneming

N.v.t. 13-11-2020 
 1

N.v.t. 13-11-2020 
 1



6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Toelichting 

N.v.t.

13-11-2020 
 1

Toelichting 

N.v.t.

13-11-2020 
 1

Geen. 13-11-2020 
 1

7. Rechtmatigheid

Het bestuur van curanda heeft een deel van de administratie van curanda aan
de curator verstrekt. Deze administratie wordt de komende verslagperioden
onderzocht.

13-11-2020 
 1

Er wordt getracht het onderzoek de komende periode af te ronden. 12-02-2021 
 2

Naar aanleiding van het onderzoek zullen vragen worden voorgelegd aan de
bestuurders.

12-05-2021 
 3

2018: 24 januari 2019, derhalve tijdig;
2017: 16 juli 2018, derhalve tijdig;
2016: 4 april 2017, derhalve tijdig;
2015: 15 juli 2016, derhalve tijdig.

13-11-2020 
 1

Niet van toepassing, nu curanda heeft te gelden als een kleine onderneming. 13-11-2020 
 1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Niet relevant, nu een eventuele rechtsvordering tot volstorting van de
aandelen al verjaard is.

13-11-2020 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

13-11-2020 
 1

Toelichting 

Er wordt getracht het onderzoek de komende periode af te ronden.

12-02-2021 
 2

Toelichting 

Naar aanleiding van het onderzoek zullen vragen worden voorgelegd aan de
bestuurders.

12-05-2021 
 3

Toelichting 

Er zal overleg met de bestuurders plaatsvinden.

29-07-2021 
 4

Toelichting 

Er vindt overleg plaats met de bestuurders. Er wordt getracht het overleg de
komende periode af te ronden.

29-10-2021 
 5

Toelichting 

Het overleg met de bestuurders wordt voortgezet.

27-01-2022 
 6

Toelichting 

Op één onderdeel vindt nog overleg met de bestuurders plaats. De komende
periode wordt getracht dit af te ronden.

26-04-2022
 7



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

In onderzoek

Toelichting 

in onderzoek.

13-11-2020 
 1

Toelichting 

Er wordt getracht het onderzoek de komende periode af te ronden.

12-02-2021 
 2

Toelichting 

Zie hiervoor onder 7.5.

12-05-2021 
 3

In onderzoek. 13-11-2020 
 1

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 13-11-2020 
 1

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 12-02-2021 
 2

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 12-05-2021 
 3

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 29-07-2021 
 4

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 29-10-2021 
 5

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 27-01-2022 
 6

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 26-04-2022
 7

8. Crediteuren



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Toelichting 

Verhuurder: € p.m.
UWV: € p.m.

13-11-2020 
 1

€ 29.748,12

Toelichting 

UWV € 29.748,12

29-07-2021 
 4

€ 7.499,00 13-11-2020 
 1

€ 30.419,00 12-02-2021 
 2

€ 11.565,35 29-07-2021 
 4

Toelichting 

Geen.

29-07-2021 
 4

2 13-11-2020 
 1

5 12-02-2021 
 2

€ 11.032,07 13-11-2020 
 1

€ 126.982,74 12-02-2021 
 2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Onbekend. 13-11-2020 
 1

Nog niet bekend. 12-02-2021 
 2

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 13-11-2020 
 1

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 12-02-2021 
 2

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 12-05-2021 
 3

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 29-07-2021 
 4

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 29-10-2021 
 5

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 27-01-2022 
 6

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 26-04-2022
 7



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

Niet gebleken is dat curanda betrokken is bij aanhangige procedures. Evenmin
heeft de curator de afgelopen verslagperiode een procedure aanhangig
gemaakt.

13-11-2020 
 1

N.v.t. 13-11-2020 
 1

N.v.t. 13-11-2020 
 1

Geen. 13-11-2020 
 1

10. Overig

De werkzaamheden in de komende verslagperiode zullen voornamelijk bestaan
uit:

inning debiteurenportefeuille van gefailleerde;
afw ikkelen huurovereenkomst kantoor;
verkoop kantoorinventaris en softwareprogramma;
onderzoek administratie.

13-11-2020 
 1

inning debiteurenvorderingen;
onderzoek administratie.

12-02-2021 
 2

inning debiteurenvorderingen;
afronden onderzoek administratie.

12-05-2021 
 3

inning debiteurenvorderingen;
afronden onderzoek administratie.

29-07-2021 
 4

inning debiteurenvorderingen;
afronden overleg bestuurders.

29-10-2021 
 5



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

inning debiteurenvorderingen;
afronden overleg bestuurders.

27-01-2022 
 6

inning debiteurenvorderingen;
afronden overleg bestuurders.

26-04-2022
 7

Onbekend. 13-11-2020 
 1

Nog niet bekend. 12-02-2021 
 2

26-7-2022 26-04-2022
 7

Opstellen verslag met bijlagen etc. 13-11-2020 
 1

Opstellen verslag met bijlagen etc. 12-02-2021 
 2

Opstellen verslag met bijlagen etc. 12-05-2021 
 3

Opstellen verslag met bijlagen etc. 29-07-2021 
 4

Opstellen verslag met bijlagen etc. 29-10-2021 
 5

Opstellen verslag met bijlagen etc. 27-01-2022 
 6

Opstellen verslag met bijlagen etc. 26-04-2022
 7

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


